4、报告期内，香港永强全资子公司新加坡永强于越南投资设立全资子公司 CÔNG TY TNHH YOTRIO

VIỆT NAM。详见公司 2024 年 5 月 23 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的相关公告。（公告编号：2024-038）

5、报告期内，公司控股企业宁波博睿苏菲股权投资合伙企业（有限合伙）完成注销。详见公司

2024 年 6 月 4 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯

网 www.cninfo.com.cn 上的相关公告。（公告编号：2024-039）

6、报告期内，全资子公司宁波国贸之控股子公司览逸括维的全资子公司香港络森于美国投资设立

了一家全资子公司 Remode Living Co., Ltd.。详见公司 2024 年 7 月 27 日刊登在《证券时报》、《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的相关公告。（公告

编号：2024-049）

7、报告期内，经过转让及并购等相关业务安排，香港永强原通过 Blue World Holdings Limited

间接持有的 Blue World Acquisition Corporation 权益，转换为香港永强直接持股 TOYO Co., Ltd

（证券代码为：TOYO）部分股票，并转让完成其持有的 Blue World Holdings Limited 全部股权。详见

公司 2024 年 7 月 4 日、2024 年 11 月 6 日、2024 年 12 月 4 日、刊登在《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的相关公告。（公告编号：2024-

047、2024-058、2024-061）

www.cninfo.com.cn
www.cninfo.com.cn
www.cninfo.com.cn
www.cninfo.com.cn
www.cninfo.com.cn
www.cninfo.com.cn
www.cninfo.com.cn
www.cninfo.com.cn

浙江永强集团股份有限公司 2024 年年度报告

▂▂▂▂ YOTRIO GROUP CO. , LTD▂▂▂▂

51

8、报告期内，全资子公司宁波国贸对其控股的宁波库比客电子商务有限公司进行股权结构调整及

债权债务重组。详见公司 2024 年 12 月 18 日、2024 年 12 月 27 日、刊登在《证券时报》、《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上的相关公告。（公告编号：

2024-066、2024-067）

www.cninfo.com.cn

浙江永强集团股份有限公司 2024 年年度报告

▂▂▂▂ YOTRIO GROUP CO. , LTD▂▂▂▂

52

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 294,278,377 13.57% -38,290,992 -38,290,992 255,987,385 11.80%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 294,278,377 13.57% -38,290,992 -38,290,992 255,987,385 11.80%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 294,278,377 13.57% -38,290,992 -38,290,992 255,987,385 11.80%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,874,737,936 86.43% 38,290,992 38,290,992 1,913,028,928 88.20%

1、人民币普通股 1,874,737,936 86.43% 38,290,992 38,290,992 1,913,028,928 88.20%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,169,016,313100.00% 0 0 2,169,016,313100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

根据相关法规，系期初按照高管锁定比例调整高管锁定股及公司任期内离任的高管所持股份锁定数

量相应调整导致。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

浙江永强集团股份有限公司 2024 年年度报告

▂▂▂▂ YOTRIO GROUP CO. , LTD▂▂▂▂

53

股东名

称
期初限售股数

本期增加限售

股数

本期解除限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

谢建平 96,280,864 14,499,600 81,781,264高管锁定股 高管任职期间锁定，并按相关规定解除

谢建强 96,997,489 23,787,642 73,209,847高管锁定股 高管任职期间锁定，并按相关规定解除

蔡飞飞 15,000 3,750 11,250高管锁定股 已辞职，按相关规定解除

合计 193,293,353 38,290,992 155,002,361 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况